[image: image1.jpg]

                 电子档案利用协议书
甲方（提供方）：清华大学档案馆
乙方（利用方）：
为了传承清华大学的优良传统和精神文化，妥善保护清华史料和人物档案的电子文件资源，做好档案电子文件的提供服务，经双方友好协商，达成如下协议：
1、 乙方利用档案复制件及电子文件目的：
2、 乙方利用档案复制件及电子文件日期：
三、乙方利用电子档案如下（详见附件）。
1、
3、
四、两方义务
1、甲方为支持乙方工作，准许乙方档案电子文件及复制件的使用；

2、乙方利用的档案电子文件及复制件仅限本次活动使用；由于乙方的故意或疏忽导致的档案电子文件及复制件超范围使用，由此产生的一切法律后果由乙方承担；
3、乙方使用上述档案原件和复制件时，应标注“原件为清华大学档案馆馆藏”等字样；
4.乙方如在相关新闻报道、宣传资料中使用了上述档案的图片，应向甲方赠送一份报道和资料留存。

5、协议未尽事宜，双方协商解决。
五、本协议一式两份，甲乙方各执一份，具有同等效力，自签署之日起生效。

	甲  方（盖章）：

代表人（签字）：
年    月    日
	乙  方（盖章）：

代表人（签字）：

年    月    日